
Rakamaz Város Önkormányzata
Képviselő-testületének

7/2014. (III.31.)
önkormányzati rendelete

a helyi hulladékkezelési közszolgáltatás rendjéről, a köztisztasággal kapcsolatos
egyes kérdésekről és a közszolgáltatás díjának megállapításáról szóló 18/2001.

(XII.22.) önkormányzati rendelet módosításáról

Rakamaz  Város  Önkormányzat  Képviselő-testülete  az  Alaptörvény  32.  cikk  (1)
bekezdés a) pontjában, a hulladékról szóló 2012. évi CLXXXV. törvény 35. §-ban, 88.
§ (4) bekezdésben kapott felhatalmazás alapján,
a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1)
bekezdés 19. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva
a következőket rendeli el:

1. §  A helyi hulladékkezelési közszolgáltatás rendjéről, a köztisztasággal kapcsolatos
egyes kérdésekről és a közszolgáltatás díjának megállapításáról szóló 18/2001.
(XII.22.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: rendelet) 1. § (7) bekezdése
helyébe a következő rendelkezés lép:

„1. § (7) Rakamaz város közigazgatási területén a települési folyékony hulladék
szállítással  történő  begyűjtésével  kapcsolatos  kötelező  helyi
közszolgáltatás  ellátására,  a  Felső-Tisza-Vidéki  Környezetvédelmi,
Természetvédelmi  és  Vízügyi  Felügyelőség  (4400  Nyíregyháza,
Kölcsey F. u. 12-14.) 8119-8/2012. számú határozatával rendelkező, a
szomszédos önkormányzatokkal közös tulajdonra alapított RAVICSA
Nonprofit  Kft.  (székhelye:  Rakamaz,  Kossuth  út  3.)  jogosult
kizárólagos jelleggel.
A begyűjtött folyékony hulladék elhelyezése a Nyírségvíz Nyíregyháza
és Térsége Víz- és Csatornamű Zrt. (4400 Nyíregyháza, Tó u. 5.) által
üzemeltetett  és  a  Felső-Tisza-Vidéki  Környezetvédelmi,
Természetvédelmi  és  Vízügyi  Felügyelőség  (4400  Nyíregyháza,
Kölcsey  F.  u.  12-14.)  8352-6/2013.,  3191-10/2010.,  és  a  Ht.
3355/88/2004.  számú  határozataival  módosított  Ht.3355/44/2002.
számú  (vksz.:  Tisza  XII.  660.)  határozattal  engedélyezett,  rakamazi
097/4 hrsz-ú telephelyen történik.”



2. § (1) Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba és a kihirdetést követő
2. napon hatályát veszti.

(2) A rendelet 4. § (2) bekezdésének d) pontjában szereplő „Gorkij út” szöveg-
rész  helyébe  „Aranyosi  út”  szöveg,  a  „Makarenkó út”  szövegrész  helyébe
„Jókai  Mór út” szöveg,  a  „Ságvári  út” szövegrész helyébe „Morotva köz”
szöveg lép. 

(3) Hatályát veszti a rendelet 3. §-a.

Farkas Ernő  Kovácsné Pallai Valéria
            polgármester             jegyző

2



I N D O K O L Á S

Szabolcs-Szatmár-Bereg  Megyei  Kormányhivatal  Törvényességi  Felügyeleti
Főosztálya (a továbbiakban: Kormányhivatal) írásban észrevételt tett, Rakamaz Város
Önkormányzata  Képviselő-testületének  a  helyi  hulladékkezelési  közszolgáltatás
rendjéről, a köztisztasággal kapcsolatos egyes kérdésekről és a közszolgáltatás díjának
megállapításáról szóló 18/2001. (XII.22.) önkormányzati rendelettel (a továbbiakban:
helyi  rendelet)  kapcsolatosan,  mely  észrevételek  alapján  a  rendelet  módosítása
szükségessé vált.

Megállapítást  nyert,  hogy  a  helyi  rendeletben  a  folyékony  hulladék  (szippantott
szennyvíz)  átadási  helye  konkrétan  nincs  meghatározva,  mert  a  szolgáltatást  a
RAVICSA Nonprofit  Kft.  látta el teljes körűen, azonban 2013. január 1. napjától a
szolgáltatás  egy  részét  a  NYÍRSÉGVÍZ  Zrt.  látja  el.  A RAVICSA Nonprofit  Kft.
továbbra is végzi a szállítást és begyűjtést,  ugyanakkor a NYÍRSÉGVÍZ Zrt.  lett  a
szennyvíztelep üzemeltetője, ezért a bekövetkezett változások miatt szükséges a helyi
rendelet módosítása.

Megállapítást nyert továbbá, hogy a hulladékról szóló 2012. évi CLXXXV. törvény 2.
§ (1) bekezdésében meghatározott értelmező rendelkezésekkel, a helyi rendelet 3. §-
ában meghatározott fogalmak megegyezőek, ezért azok ismétlések. Előzőek miatt a
magasabb  szintű  jogszabályban  szabályozott  rendelkezéseket  a  helyi  rendeletben
hatályon kívül kell helyezni.

3


	INDOKOLÁS

